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Ålandsbanken Suomen paras Private Banking -toimija –neljäs vuosi peräkkäin

Ålandsbanken on valittu jo neljättä vuotta peräkkäin Suomen parhaaksi Private Banking -toimijaksi
Kantar Prosperan Private Banking 2024 Finland -tutkimuksessa. Tutkimuksesta ilmenee, että asiakkaat
arvostavat pankin pitkäjänteistä työtä asiakassuhteiden, varallisuuden suunnittelun ja vastuullisuuden
parissa. Ålandsbankenin asiakkaat ovat vertailussa myös kaikkein halukkaimpia suosittelemaan
pankkia muille.

- Lämmin kiitos asiakkaillemme, jotka ovat luottaneet meihin ja antaneet meille mahdollisuuden
huolehtia heidän kokonaisvarallisuudestaan. Teemme päivittäin määrätietoista työtä tarjotaksemme
asiakkaillemme parasta mahdollista palvelua, sanoo Pasi Poikkeus, Ålandsbanken Suomen Private
Banking -johtaja.

Tutkimus osoitti myös, että Ålandsbankenilla on verrattuna kilpailijoihin useimmin yhteydenpitoa
asiakkaidensa kanssa.

- Tämä luo perustan sille, että voimme tarjota juuri sen, mikä on toimintamme ydin – pitkäaikaiset,
henkilökohtaiset ja luottamukselliset asiakassuhteet, kertoo Poikkeus.

Tutkimuksessa kärkisijoille nousi myös pankin asiantuntemus varallisuuden kokonaisvaltaisesta
suunnittelusta, johon sisältyy esim. perhejuridiikka, verotus ja sukupolvenvaihdokset.

- Wealth Planning on yksi konkreettinen esimerkki pitkäjänteisyydestämme ja parhaimmillaan yli
sukupolvien kestävistä asiakassuhteista, Poikkeus kertoo.

Vastuullisuus on pitkään ollut Ålandsbankenin toiminnan ytimessä. Tämä näkyy myös tutkimuksessa,
jonka mukaan asiakkaat nostavat pankin Ethical Standards ja Sustainable Investments -kategorioiden
kärkeen. Ålandsbanken on tehnyt asiakkaiden kanssa pitkäjänteistä työtä Itämeren tilan
parantamiseksi Itämeriprojektin kautta. Pankin Itämerikortin ja siihen liitetyn Åland Index -
hiilijalanjälkilaskurin avulla asiakkaat voivat seurata korttiostojensa hiilijalanjälkeä.



Tutkimukseen osallistui yhteensä 507 henkilöä, joista 265 oli yksityishenkilöä vähintään 500 000
euron sijoitusomaisuudella ja 231 oli toimitusjohtajia yrittäjävetoisissa yrityksissä, jonka likviditeetti
oli vähintään 500 000 euroa.
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